平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

新会社設立祝いへのお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度は弊社設立に際し、ご丁寧なご祝詞ならびに結構な品を賜りまして、誠にありがとうございました。念願の会社設立ができましたのも、ひとえに皆様のご支援、ご協力のおかげと、心からのお礼を申し上げます。
　かかるうえは、心機一転いっそうの精進を重ねる決意でございますので、これまで以上のご指導、ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。
　甚だ略儀ではありますが、書中をもちましてお礼申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
記
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上